
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АДМИНСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬ-

СОВЕТАЧЕРЕПАНОВСКОГО ОРАЙОНА НО-

ВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.04.2021   №28 

Об утверждении форм заявки о согласовании соз-

дания места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов, заявки о включении све-

дений о месте (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных  отходов, 

решения о согласовании/об отказе в согласовании 

создания места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов, решения о включении/об 

отказе во включении сведений о месте (площадке) 

накопления твердых коммунальных отходов в 

реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

В соответствии с федеральными законами от 

24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и 

потребления", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об об-

щих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации", Постановлением Пра-

вительства Российской Федерации от 31 августа 2018 

г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра", Уставом сельского 

поселения Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области, администрация Без-

меновского сельсовета Черепановского района Ново-

сибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить прилагаемые:  

1.1. форму заявки о согласовании создания места 

(площадки) накопления твердых коммунальных от-

ходов на территории Безменовского сельсове-

та (приложение№1); 

    1.2. форму заявки о включении сведений о месте 

(площадке) накопления твердых коммунальных от-

ходов в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов (приложение№2); 

     1.3. форму решения о согласовании/об отказе в 

согласовании создания места (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов (приложение  №  3); 

    1.4. форму решения о включении/об отказе во 

включении сведений о месте (площадке) накопления 

твердых коммунальных отходов в реестр мест (пло-

щадок) накопления твердых коммунальных отходов 

(приложение   № 4). 

     2. Ответственным за прием заявок о согласовании 

 

 

 

 

 

 

 создания места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов, заявок о включении сведе-

ний о месте (площадке) накопления твердых комму-

нальных отходов в реестр мест (площадок) накопле-

ния твердых коммунальных отходов  и принятие ре-

шений по итогам рассмотрения заявок,  назначить 

ведущего специалиста администрации Безменовско-

го сельсовета Васюкову Н.Р. 

     3. Настоящее постановление подлежит официаль-

ному опубликованию в периодическом печатном из-

дании «Безменовские ведомости» и подлежит раз-

мещению на официальном сайте администрации   

Безменовского сельсовета  в информационно - теле-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Безменовского сельсовета Е.Н.Саватеева 

Форма заявки 

о согласовании создания места (площадки) нако-

пления твердых коммунальных отходов на тер-

ритории Безменовского сельсовета 
  Кому:   ____________________________                     
                            (наименование территориального органа 

 
 

от кого: ___________________________________ 

  
(наименование организации, Ф.И.О. физического лица, в том числе  индиви-

дуального предпринимателя) (ИНН, юридический и почтовый адрес, 

        адрес регистрации по месту жительства  для физического лица, в том числе 

 индивидуального предпринимателя) (Ф.И.О. руководителя, телефон) 

     Прошу   согласовать   создание   места  (площад-

ки)  накопления  твердых коммунальных  отходов на 

территории Безменовского сельсовета 

     1. Данные о нахождении места (площадки) накоп-

ления твердых коммунальных отходов: 

    1.1. адрес: _________________________________; 

    1.2. географические координаты: _____________. 

    2.  Данные  о  технических  характеристиках места 

(площадки) накопления  

твердых коммунальных отходов: 

    2.1. покрытие (асфальт, бетонная плита и т.д.): 

_______________________; 

    2.2. площадь покрытия______________ кв. м; 

    2.3.  тип  и  количество  емкостей (бункер, евро-

контейнер, заглубленный  

контейнер и т.д.): _____________________________; 

    2.4. общий объем емкостей _____________ куб. м; 

    2.5.  площадь  площадки  (объем  бункера)  для 

крупногабаритных отходов ________кв. м (куб. м); 

    2.6. ограждение по периметру с трех сторон 

(есть/нет) _________________; 

    2.7. информационный аншлаг (есть/нет) 

_________________. 

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области 

№ 11 от  06 апреля 2021г. 

 

 

мая 20 

 

 

 

 

 

 

18 г. 

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ 
бесплатно   

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws


    3. Данные о соблюдении санитарных норм и пра-

вил: 

    3.1.  минимальная  удаленность  от  жилых домов, 

детских площадок, мест  

отдыха и занятий спортом ____________ м. 

     4.   Данные   о   собственнике   места  (площадки) 

 накопления  твердых  

коммунальных отходов: 

    4.1. для юридического лица: 

    полное наименование: ______________________; 

    ОГРН записи в ЕГРЮЛ: _____________________; 

    фактический адрес: _________________________; 

    контактные данные: ________________________; 

 4.2. для индивидуального предпринимателя: 

    Ф.И.О.: ___________________________________; 

    ОГРН записи в ЕГРИП: _____________________; 

    адрес регистрации по месту жительства: 

____________________; 

    контактные данные: ________________________; 

    4.3. для физического лица: 

    Ф.И.О.: ___________________________________; 

    серия,   номер   и   дата   выдачи   паспорта   или 

  иного  документа, удостоверяющего личность: 

_____________________________________________; 

    адрес регистрации по месту жительства: 

_____________________________________________; 

    контактные данные: ________________________. 

    5.  Данные  об  источниках  образования  твердых 

 коммунальных отходов, складируемых на месте 

(площадке) накопления твердых коммунальных от-

ходов:    наименование: ________________________; 

    адрес(-а): ____________________________; 

    площадь  многоквартирного  дома (администра-

тивного здания, предприятия, учебного заведения) 

______________ кв. м; 

     количество жителей (учащихся, участников и 

т.д.): ____________ человек; 

    контактные данные: _______________________. 

    6.  Место  (площадка)  накопления  твердых  ком-

мунальных  отходов будет  

создано в срок до "___" ____________ 20___ г. 

 

Заявитель: 

"___" _____________ 20___ г. ________/__________/  

 

Приложение к заявке  

1. К заявке прилагаются следующие документы:* 

1.1. документы, подтверждающие статус заявителя: 

для юридического лица - выписка из Единого госу-

дарственного реестра юридических лиц, полученная 

не ранее чем за месяц до дня ее представления, по 

форме, установленной федеральным органом испол-

нительной власти, либо в электронном виде с элек-

тронной подписью, сформированная с использовани-

ем интернет-сервиса, размещенного на сайте регист-

рирующего органа, учредительные документы, до-

кумент, подтверждающий полномочия лица, обра-

тившегося с заявкой; для индивидуального предпри-

нимателя - выписка из Единого государственного 

реестра индивидуальных предпринимателей, полу-

ченная не ранее чем за месяц до дня ее представле-

ния, по форме, установленной федеральным органом 

исполнительной власти, либо в электронном виде с 

электронной подписью, сформированная с использо-

ванием интернет-сервиса, размещенного на сайте ре-

гистрирующего органа, документ, удостоверяющий 

личность, доверенность (в случае обращения пред-

ставителя); для физического лица - документ, удо-

стоверяющий личность, доверенность (в случае об-

ращения представителя); 

1.2. схема территориального размещения места 

(площадки) накопления твердых коммунальных от-

ходов на карте масштаба 1:2000 (на базе геоинфор-

мационных систем "2ГИС", "Гугл карты" и т.п.) с 

указанием расстояния до ближайших зданий, строе-

ний, сооружений; 

1.3. для юридических лиц, индивидуальных пред-

принимателей: действующие договоры управления 

многоквартирным домом и (или) договоры оказания 

услуг и (или) выполнения работ по содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирном до-

ме. 

* Предусмотренные в приложении документы пред-

ставляются, если они не были представлены ранее, 

или сведения, содержащиеся в них, изменились.   

 

УТВЕРЖДЕНА 

Постановлением  администрации Безменовско-

го сельсовета  от 02.04.2021г.  № 28 

 

Кому: _______________________________________ 
(наименование) 

от кого: _________________________________ 
(наименование организации, Ф.И.О. физического лица, в том числеиндивиду-

ального предпринимателя
) 

(ИНН, юридический и почтовый адрес, адрес реги-

страции по месту жительства для физического лица, в том числе индивидуаль-

ного предпринимателя) 

 (Ф.И.О. руководителя, телефон) 

___________________________________________ 

  

ФОРМА ЗАЯВКИ 

о включении сведений о месте (площадке) накоп-

ления твердых коммунальных отходов в реестр 

мест (площадок) накопления твердых комму-

нальных отходов 
 Прошу включить сведения о месте (площадке) нако-

пления твердых коммунальных отходов на террито-

рии Безменовского сельсовета в реестр мест (площа-

док) накопления твердых  коммунальных отходов. 

1.      Данные о нахождении места (площадки) накоп-

ления твердых 

коммунальных отходов: 

1.1. адрес: ___________________________; 

1.2. географические координаты: ____________. 

2.     Данные о технических характеристиках места 

(площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов: 



2.1. покрытие (асфальт, бетонная плита и т.д.): 

________________________; 

2.2. площадь покрытия ____________кв. м; 

2.3. тип и количество емкостей (бункер, евроконтей-

нер, заглубленный 

контейнер и т.д.): ____________________________; 

2.4. общий объем емкостей___________ куб. м; 

2.5. площадь площадки (объем бункера) для крупно-

габаритных отходов _________________кв. м (куб. 

м); 

2.6. ограждение по периметру с трех сторон 

(есть/нет) __________________; 

2.7. информационный аншлаг (есть/нет) 

______________________________. 

3.      Данные о соблюдении санитарных норм и пра-

вил: 

3.1. минимальная удаленность от жилых домов, дет-

ских площадок, мест отдыха и занятий спортом 

____________ м. 

4.      Данные о собственнике места (площадки) нако-

пления твердых коммунальных отходов: 

4.1. для юридического лица: 

полное наименование: 

_____________________________________________; 

ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 

___________________________________________; 

фактический адрес:___________________________; 

контактные данные: __________________________; 

4.2. для индивидуального предпринимателя: 

Ф.И.О.:______________________________________; 

ОГРН записи в ЕГРИП: _______________________; 

адрес регистрации по месту жительства: 

_________________________________________; 

контактные данные: _________________________; 

4.3. для физического лица: 

Ф.И.О.:______________________________________; 

серия, номер и дата выдачи паспорта или иного до-

кумента, удостоверяющего личность:    __________; 

адрес регистрации по месту жительства: 

_____________________________________________; 

контактные данные: ___________________________. 

5. Данные об источниках образования твердых ком-

мунальных отходов, складируемых на месте (пло-

щадке) накопления твердых коммунальных отходов: 

наименование: ______________________________; 

адрес(-а): ___________________________________; 

площадь многоквартирного дома (административно-

го здания, предприятия, учебного заведения) 

______________кв. м; 

количество жителей (учащихся, участников и т.д.): 

___________человек; 

контактные данные: _________________________. 

 Заявитель: 

«___» _______ 20___ г._________/__________/ 

  

 Приложение к заявке. 

1. К заявке прилагаются следующие документы:* 

1.1. документы, подтверждающие статус заявителя: 

для юридического лица – выписка из Единого госу-

дарственного реестра юридических лиц, полученная 

не ранее чем за месяц до дня ее представления, по 

форме, установленной федеральным органом испол-

нительной власти, либо в электронном виде с элек-

тронной подписью, сформированная с использовани-

ем интернет-сервиса, размещенного на сайте регист-

рирующего органа, учредительные документы, до-

кумент, подтверждающий полномочия лица, обра-

тившегося с заявкой; 

 для индивидуального предпринимателя – выписка из 

Единого государственного реестра индивидуальных 

предпринимателей, полученная не ранее чем за ме-

сяц до дня ее представления, по форме, установлен-

ной федеральным органом исполнительной власти, 

либо в электронном виде с электронной подписью, 

сформированная с использованием интернет-сервиса, 

размещенного на сайте регистрирующего органа, до-

кумент, удостоверяющий личность, доверенность (в 

случае обращения представителя); 

 для физического лица – документ, удостоверяющий 

личность,  доверенность (в случае обращения пред-

ставителя); 

коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000 (на 

базе геоинформационных систем «2Гис», «Гугл кар-

ты» и т.п.) с указанием расстояния до ближайших 

зданий, строений, сооружений;  

1.3. для юридических лиц, индивидуальных пред-

принимателей: действующие договоры управления 

многоквартирным домом и (или) договоры оказания 

услуг и (или) выполнения работ по содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирном до-

ме. 

------------------------ 

* Предусмотренные в приложении документы пред-

ставляются, если они не были представлены ранее, 

или сведения, содержащиеся в них, изменились 

  

  Приложение № 3 

к постановлению администрации 

Безменовского сельсовета Черепановского района  

Новосибирской области От 02.04.2021г. № 28 

                             

ФОРМА РЕШЕНИЯ 

о согласовании/об отказе в согласовании создания 

места   (площадки) накопления твердых комму-

нальных отходов 
№  ______                 "____" ____________ 20____ г. 

 

    В  соответствии  с  Правилами  обустройства  мест 

(площадок) накопления твердых   коммунальных 

  отходов   и   ведения  их  реестра,  утвержденные 

Постановлением  Правительства  Российской  Феде-

рации  от 31 августа 2018 г. № 1039, администрацией 

Безменовского сельсовета    в лице 

___________________________________________ 
              (должность)                                       (Ф.И.О.) 

принято решение о согласовании/об отказе в согла-

совании _____________________________________ 



                                                    (нужное указать) 

создания  места  (площадки)  накопления  твердых 

 коммунальных  отходов по адресу(-ам): 

_____________________________________________ 

собственнику места  (площадки)  накопления  твер-

дых  коммунальных отходов: ___________________ 

в лице заявителя:    ____________________________, 

 действующего на основании: __________________, 

на основании <*> _____________________________ 
                (указать обстоятельства, послужившие основанием для отказа) 

    Собственнику  места  (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов оборудовать  место 

 (площадку) накопления  твердых  

коммунальных отходов до "___" _________ 20___ г.; 

     следовать   представленной   схеме  территори-

ального  размещения  места  

(площадки) накопления твердых коммунальных от-

ходов; 

    обеспечить размещение информации на месте 

(площадке) накопления твердых коммунальных   от-

ходов   об   обслуживаемом   объекте, потребителях 

 и  о собственнике с указанием почтовых, электрон-

ных адресов и телефонов, графика вывоза твердых 

коммунальных отходов; 

     содержать   и   эксплуатировать  место  (площад-

ку)  накопления  твердых  

коммунальных отходов и прилегающую территорию 

в соответствии с требованиями законодательства 

       Российской        Федерации        в области сани-

тарно-эпидемиологического  благополучия населе-

ния, требованиями правил благоустройства на терри-

тории Безменовского сельсовета; не  позднее 3 рабо-

чих дней со дня начала использования места (пло-

щадки) накопления  твердых  коммунальных отходов 

направить в администрацию Безменовского сельсо-

вета,  заявку о включении сведений о месте (площад-

ке)накопления твердых коммунальных отходов в ре-

естр мест (площадок) накопления твердых комму-

нальных отходов. 

_____________ ________ ______________________ 
               (должность)                М.П.                   (подпись)   (Ф.И.О.)          

    <*> В случае  принятия  решения об отказе в со-

гласовании создания места  

(площадки)  накопления  твердых  коммунальных 

отходов указывается основание такого   отказа,   пре-

дусмотренное   пунктом  8  Правил обустройства 

 мест (площадок)  накопления  твердых  коммуналь-

ных отходов и ведения их реестра, утвержденных 

  Постановлением Правительства  Российской  Феде-

рации  от 31 августа 2018 г. N 1039, и конкретные 

обстоятельства, послужившие основанием для отка-

за. Форма решения о включении/об отказе во вклю-

чении сведений о месте (площадке) накопления 

твердых коммунальных отходов в реестр мест (пло-

щадок) накопления твердых коммунальных отходов 

  

 Приложение № 4 

к постановлению администрации 

Безменовского сельсовета Черепановского район  

Новосибирской области от  02.04.2021 г. № 28 

ФОРМА РЕШЕНИЯ  

            о включении/об отказе во включении све-

дений о месте  (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в реестр  мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов  
№ ______                        "____" ____________202  г. 

  В  соответствии  с  Правилами  обустройства  мест 

(площадок) накопления твердых   коммунальных 

  отходов   и   ведения  их  реестра,  утвержденные 

Постановлением  Правительства  Российской  Феде-

рации  от 31 августа 2018г   № 1039, администрацией 

Безменовского сельсовета, в лице 

___________________________________________ 
            (должность)                                               (Ф.И.О.) 

принято решение о включении/об отказе во включе-

нии ______________________  
(нужное указать) 

сведений  о  месте  (площадке)  накопления  твердых 

коммунальных отходов по адресу(-ам): 

______________________________________________ 

в   реестр   мест   (площадок)   накопления  твердых 

 коммунальных  отходов собственнику места (пло-

щадки) накопления твердых коммунальных отходов: 

______________________________________________ 

в лице заявителя: _________________________, 

действующего на основании: __________________ 

на основании <*> ___________________________, 
                (указать обстоятельства, послужившие основанием для отказа) 

    Собственнику  места  (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов содержать   и   экс-

плуатировать   место   (площадку)   накопления твер-

дых коммунальных   отходов   и   территорию   об-

служивания   в соответствии  с требованиями    пра-

вил   благоустройства,   требованиями законодатель-

ства Российской  Федерации  в области санитарно-

эпидемиологического благополучия населения; 

    в  случае  изменения  сведений  о  месте  (площад-

ке) накопления твердых коммунальных  отходов (ад-

ресной привязки, местоположения, количества и ти-

па контейнеров  и  др.) направить в администрацию 

Безменовского сельсовета  извещение  на бумажном 

носителе для внесения изменений в реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных от-

ходов. 

_____________________________________________  
           (должность)           М.П.                         (подпись)       (Ф.И.О. ) 

    -------------------------------- 

    <*> В случае  принятия  решения об отказе во 

включении сведений о месте  

(площадке) накопления твердых коммунальных от-

ходов в реестр мест (площадок)накопления   твердых 

 коммунальных  отходов  указывается основание  та-

кого отказа,  предусмотренное  пунктом  25  Правил 

обустройства мест (площадок)накопления  твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра, утвер-

жденных Постановлением  Правительства  Россий-



ской  Федерации  от 31 августа 2018 г. N 1039, и кон-

кретные обстоятельства, послужившие основанием 

для отказа. 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЗМЕНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.04.2021  № 29 

  

Об утверждении схемы размещения нестационар-

ных торговых объектов, в том числе в весенне-

летний период на территории Безменовского 

сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области 

В целях упорядочения размещения и функ-

ционирования торговых объектов на территории 

Безменовского  сельсовета Черепановского района, 

Новосибирской области, создания условий для 

улучшения организации обслуживания населения, 

руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регу-

лирования торговой деятельности в Российской Фе-

дерации», в соответствии с приказом Министерства 

промышленности, торговли и развития предприни-

мательства Новосибирской области от 24.01.2011 го-

да № 10 «О порядке разработки и утверждения орга-

нами местного самоуправления схемы размещения 

нестационарных объектов», приказом Министерства 

промышленности, торговли и развития предприни-

мательства Новосибирской области от 21.12.2017 № 

324 «О внесении изменений в приказ министерства 

промышленности, торговли и развития предприни-

мательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 

10», администрация Безменовского сельсовета Чере-

пановского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения неста-

ционарных торговых объектов на территории Безме-

новского  сельсовета Черепановского района Ново-

сибирской области согласно приложению к настоя-

щему Постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в мест-

ной газете  «Безменовские ведомости» и разместить 

на официальном сайте администрации Безменовско-

го сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления  оставляю за собой. 

  

Глава Безменовского  сельсовета Е.Н. Саватеева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Безменовского  сельсовета  

Черепановского района  

Новосибирской области  

от 02.04.2021 № 29  

Схема  

размещения нестационарных торговых объектов, в 

том числе в весенне-летний период 

на территории Безменовского  сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области 

 

 

А
д

р
ес

н
ы

й
 о

р
и

ен
ти

р
 -

 

м
ес

то
 р

аз
м

ещ
ен

и
я 

н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о
го

 

то
р
го

в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 

(р
ай

о
н

, 
ад

р
ес

) 

Т
и

п
 н

ес
та

ц
и

о
н

ар
н

о
го

 

то
р
го

в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

  

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 н
ес

та
-

ц
и

о
н

ар
н

ы
х

 т
о

р
го

в
ы

х
 

о
б

ъ
ек

то
в
 

П
л
о

щ
ад

ь
 з

ем
ел

ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а 

 

П
л
о

щ
ад

ь
 н

ес
та

ц
и

о
-

н
ар

н
о
го

 т
о

р
го

в
о

го
 

о
б

ъ
ек

та
 

С
п

ец
и

ал
и

за
ц

и
я 

н
е-

ст
ац

и
о

н
ар

н
о
го

 т
о

р
го

-

в
о
го

 о
б

ъ
ек

та
 

 (
ас

со
р

ти
м

ен
т 

р
еа

л
и

-

зу
ем

о
й

 п
р
о

д
у
к
ц

и
и

) 
С

о
б
ст

в
ен

н
и

к
 

П
ер

и
о

д
 ф

у
н

к
ц

и
о

-

н
и

р
о

в
ан

и
я
 н

ес
та

-

ц
и

о
н

ар
н

о
го

 т
о
р

го
-

в
о
го

 

 о
б
ъ

ек
та

 (
п

о
ст

о
я
н

-

н
о

 и
л
и

 с
ез

о
н

н
о
 с

 

_
_
_

 п
о
 _

_
_

_
) 

П
р

и
м

еч
ан

и
е 

(с
у

-

щ
ес

тв
у

ю
щ

и
й

 н
е-

ст
ац

и
о

н
ар

н
ы

й
 

то
р
го

в
ы

й
 о

б
ъ

ек
т 

и
л
и

 п
ер

сп
ек

ти
в
н

о
е 

м
ес

то
 р

аз
м

ещ
ен

и
я 

н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о
го

 

то
р
го

в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Н
о

в
о

си
-

б
и

р
ск

ая
 

о
б

л
ас

ть
 

Ч
ер

еп
ан

о
в
-

ск
и

й
 р

ай
о

н
  

ст
. 

Б
ез

м
е-

н
о

в
о

, 
у

л
. 

В
о

к
за

л
ь-

н
ая

, 
2
5
 

то
р

го
в
ы

е 

п
ал

ат
к
и

 

1
5
 

1
0

0
 

2
,5

 

то
в
ар

ы
 н

а-

р
о

д
н

о
го

 

п
о

тр
еб

л
е-

н
и

я
 

 Н
е 

р
аз

гр
а-

н
и

ч
ен

н
ая

 
п

о
ст

о
я
н

н
о
 

 

Топографическая съемка «Размещение нестационар-

ных торговых объектов, торговые ряды по адресу 

ул.Вокзальная 25 ст.Безменово Черепановского рай-

она Новосибирской области  

 

Подписано в печать:  

По графику— 9.00 Фактически— 9.00 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,  

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272 

              Тираж   

99 экз. 


